EDITAL CPAN/UFMS Nº 65, DE 7 DE ABRIL DE 2025.

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO – CÂMPUS DO PANTANAL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da
Diretora do Câmpus do Pantanal, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na
Resolução nº 399/2021, Coun, de 21 de março de 2025 e na Instrução Normativa Proaes nº 38, de 6
de dezembro de 2024, torna pública a pré-classificação do EDITAL PROAES/UFMS Nº 19, DE 10 DE
MARÇO DE 2025.

1. ANÁLISE DOCUMENTAL

1.1. Durante o período de análise documental, os estudantes devem acompanhar a situação da inscrição
no sistema de auxílios, conforme tabela abaixo:

SITUAÇÃO  DESCRIÇÃO

EDIÇÃO Inscrição iniciada, porém não finalizada, nesta situação a inscrição não é válida e
não será conferida.

INSCRITO Inscrição finalizada e aguardando conferência de documentos dos pré-
classificados.

PENDENTE Durante a conferência de documentos o motivo da pendência fica especificado na
inscrição e o estudante tem 3 (três) dias úteis para sanar a pendência (a contar da
alteração da situação no sistema) e finalizar a inscrição novamente.

INDEFERIDO O estudante não atende aos requisitos para inscrição ou não sanou a(s)
pendência(s) dentro do prazo estipulado.

CLASSIFICADO O estudante atende aos requisitos para inscrição, teve a documentação validada e
será classificado conforme sua pontuação no Edital de Resultado Final.

1.2. Após a análise documental, será publicado o Edital de Resultado Preliminar, com uma
reclassificação em ordem decrescente de pontuação.
1.3. Serão classificados estudantes em quantidade igual ao dobro do número de vagas previstas no
Edital de Seleção.

2. PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL

2.1.  Auxílio Creche

RGA NOME PONTUAÇÃO

202505530090     PATRICIA DA SILVA SALLES 21

202505720140     EVELIN MACIEL SALES 21

202505490314     DANIELE DE SOUZA AMORIM 21

202505620463     JAMILE VICTÓRIA DE PAULA CARMO 21

202405470184     SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 16

202205680207     LUCIVANIA VIEIRA FERNANDES 16

202205690342     ALINE FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 16

202505720395     THAIANNY JARD DE ARRUDA 11

2.2.  Auxílio Moradia

RGA NOME PONTUAÇÃO

202505530090     PATRICIA DA SILVA SALLES 21

202505620200     VINICIUS AGUIAR CAXIAS 21

202405410440     MACIELLY VITÓRIA FOSSE BASTOS 21

202105690170     MICHELY SALOME LEDEZMA SOUZA 21

202205680320     RAIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA 21

202405720210     CARLA MILENA SANTOS SILVA 21

202405710380     MARYA EDUARDA LOZADA ESTIGARRIBIA 21

202505620072     ADRIANA BIELAK 16

202105620377     GABRIELLA SALES RODRIGUES 16

202505620420     MARTINHO SIM-NA NA BRAMA 16

202505410205     INGRID DE ALMEIDA VIDAL 16

202520020110     PEDRO MIRRA FERNANDES 16

202505520272     YASMIN PAVON FERNANDES 16

202505720263     SARA RODRIGUES REIS 16

201905410417     MYLENA SILVA NEVES URQUIZA 11

202505620099     PHILIP CÉSAR CARDOSO DOS SANTOS ALVES OLEGÁRIO
PRADO

11

202505720395     THAIANNY JARD DE ARRUDA 11

202505690119     KAUÃ OTÁVIO BASUALDO BRANDÃO SURUBI 11

202405410424     JULIA SULZBACH DUBOC 6

2.3.  Auxílio Permanência

RGA NOME PONTUAÇÃO

202405720156     ROSINETE SILVA CHARAO 21

201805530127     FABLICIO CARVALHO DE CAMPOS 21

202405480112     ROBSON JOÃO SILVA ARGUELHO 21

202405520386     JESSICA LIMA MONTEIRO 21

202505530090     PATRICIA DA SILVA SALLES 21

202505490284     KEZIA DE OLIVEIRA SILVA 21

202505490292     DÉBORA DE OLIVEIRA SILVA PINTO 21

202505520060     DAMIANA DA SILVA PINTO 21

202505720140     EVELIN MACIEL SALES 21

202305500413     SUELEN CRISTINA VILALVA DUARTE 21

202505710349     VINÍCIUS JÚNIOR PEREIRA VELASQUEZ 21

202005690373     BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 21

202505620200     VINICIUS AGUIAR CAXIAS 21

202305410287     SABRINA QUEVEDO DA SILVA 21

202305520287     MARILIA DE OLIVEIRA SILVA 21

202505500123     ANTONIO JUNIOR PEDROZA DE ARAUJO 21

202005690462     NAASLA OLIVEIRA BASTOS 21

202505490314     DANIELE DE SOUZA AMORIM 21

202205680410     DANIELLY SAUCEDO DA COSTA 21

202505520078     FELIPE LIMA DE ARRUDA 21

202505720220     LETICIA SOARES VIEIRA 21

202305470603     ADRIELE SOLIS MONTEIRO 21

202405490231     KENIA APARECIDA VIANA SOARES 21

202305470565     MARIANA DA SILVA CARVALHO 21

202305480102     ALINE CRISTIANA ALVES ORTIZ 21

202105690472     BEATRIZ FERREIRA DO AMARAL 21

202105690170     MICHELY SALOME LEDEZMA SOUZA 21

202405620437     BRUNO GONZALES ROSA 21

202405720350     KIMBERLY DO ROSÁRIO JUVENAL 21

202505720344     SAMELA VITORIA MACIEL RAMOS 21

202205530094     LUCAS CACERES ROJAS 21

202505710462     JOSE HENRIQUE ORTIZ ZORIO 21

202205530159     KEVELYN DESIREE ORTEGA DE ARRUDA 21

202405720270     SOLANGE VITÓRIA BASTOS DE SOUZA 21

202305470174     ALLAN MATHEUS COIMBRA DE SOUZA. 21

202505690259     DUANE LARA SOARES VELASQUEZ 21

202305620362     ANA LAURA LEAL DE LIMA 21

202505620293     STHEFANY APARECIDA DE ARRUDA DOS SANTOS 21

202405520319     ADRIANA SOLIS MONTEIRO 21

202305410481     KELSIANE LUZIA NOVAES DE ALBUQUERQUE 21

202405410688     MIRIA DO NASCIMENTO SERRA 21

202505710454     DAVI SOUZA BORGES 21

202405720172     GABRIELLY AMADA FLORES DOS SANTOS 21

202505710489     KAMILLY APARECIDA GALVARRO DE SOUZA 21

202405720210     CARLA MILENA SANTOS SILVA 21

202505470283     ADRYAN MACIEL DE MORAES 21

202405620313     LOUANE HERRERA VALLE ARGUELO 21

202505520043     YASMIN VITÓRIA CONCEIÇÃO DE SOUZA 21

202505410477     ANA REBECA SANTANA AUGUSTO 21

202405710380     MARYA EDUARDA LOZADA ESTIGARRIBIA 21

202505720379     NATHALIA VELASQUEZ LIGIER 21

202405620178     PAULA TAYANE MAGALHÃES ALVES 21

202505530081     BRUNO GIL DA SILVA FILHO 21

202405500172     GABRIELA CRISTINA DE BRITO VILAGRA 21

202505690488     ISAQUE LOBO RONDON 21

202505470097     MARIA INES VELASQUEZ PAZ 21

202505520264     KIARA LETICIA ARRUDA MORENO 21

202505250135     ELANE CRISTINA SEIXAS DO ROSARIO 21

202505690046     LUAN RODRIGUES DA SILVA 21

202505720204     BRENDA SANTOS PICOLOMINI 21

202505480327     JOSIANE PADILHA DO NASCIMENTO 21

202505710470     KAUA NEWTON DOS SANTOS SOARES 21

202505620463     JAMILE VICTÓRIA DE PAULA CARMO 21

202505480335     ADHAN MIILLER INSAURRALD BASTOS 21

202505620412     LORRAYNE MOREIRA VITAL DA SILVA 21

202505410434     ANDRÉ FELIPE BARBOSA SAUCEDO DA SILVA 21

202505410493     YASMIM DA SILVA MORENO 21

202505250100     BRUNA DA SILVA ARRUDA 21

202505520256     ANNA LUIZA MARTINEZ 21

202505490063     REINALDO TRINDADE COELHO 16

202305720162     IVANIA DEOLINDA GONCALVES ESCOBAR 16

202505620072     ADRIANA BIELAK 16

202305720340     MONIQUE BRITO LIMA 16

202205620271     MICHELLE DE BARRIOS ARCANJO 16

202305710515     ELIVELTON CABRAL ARGUELHO 16

202505620420     MARTINHO SIM-NA NA BRAMA 16

202405490045     JUCIHARY VIEIRA DOS SANTOS 16

202005620367     MHAYARA ORTELHADO DINIZ 16

202305530010     NAELSON CESAR ORTIGOSA DE ASSIS 16

202405530241     ANA KAROLINA DA SILVA BATISTA 16

202305720260     MARYANA LEGUIZAMON DE SOUZA 16

202505410205     INGRID DE ALMEIDA VIDAL 16

202305690301     VINICIOS MATHEUS GUIMARAES DE SOUZA 16

202205680177     CRISLAYNE DANIELLY MACHADO DE PINHO 16

202405690133     BRENDA EMANUELY REIS DE MACÊDO SANT'ANNA 16

202505720085     MARCIELLY APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 16

202205690490     JULIANA DE LIMA FERREIRA 16

202405470184     SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 16

202305690123     ALANNA VITORIA DE SOUZA MONTENEGRO 16

202405710266     JEAN MATHEUS PRADOS DE SOUZA 16

202305720022     BLENDA EDUARDA VALEIJO DE ARRUDA 16

202505720069     MIRELI DE CASTRO MORAIS 16

202205520293     LARA HELEN CAVALHEIRO QUINTANILHA 16

202405620151     CLAUDIELE DA SILVA DE OLIVEIRA 16

202405530250     LUIZ MARIO CAVALCANTE NETO 16

202520020110     PEDRO MIRRA FERNANDES 16

202505620021     THAINE RIBAS DE CARVALHO 16

202405520203     CAIO BRUNO DA SILVA ROSA 16

202305520066     RAYANE BRITO MAIDANA 16

202505530103     KLEYTON INACIO TEODORO DA SILVA 16

202505620110     LANNA RAFAELLY RODRIGUES DE LIMA 16

202505520299     DANIEL DOMINIC SILVA GOMES SOLIZ 16

202505520191     ANA BEATRIZ VILALVA PEIXOTO 16

202405470290     ANA PAULA AYALA DE SOUZA 16

202505720018     GABRIELA BASTOS DUARTE 16

202505530138     GABRIELA DE JESUS MATHEUS 16

202505710187     RODRIGO DA CRUZ GALHARTE JUNIOR 16

202205500160     ELIAS DE OLIVEIRA SANTOS 16

201905130430     DORACY KAIDA 16

202105520240     ZEILTA MAGALHAES DE MORAES MACIEL 16

202405520360     JULIA GABRIELA DOS SANTOS ALVES 16

202505690500     GRACIELE MARTINS SUAREZ 16

202205620182     ELISANGELA OLIVEIRA DE SOUZA 16

202305470522     NATHALIA CRISTINA DA SILVA PACHECO 16

202405480228     JENIFER CRUZ MORAIS 16

202005620294     RENATA QUEVEDO DA SILVA 16

202405500180     MARIA ANA DA SILVA NOE 16

202505480173     ALLAN IGOR ARROYO DE FREITAS 16

202505620510     THAYNARA FERREIRA DO ESPIRITO SANTO 16

202405470397     KASSIA MENDONCA DE CAMPOS 16

202405410858     JENNIFER PESSOA MANSILHA 16

202505720336     MARILSON EDINALDE BATISTA DA SILVA 16

202505250364     CHRISTYAN MARTINEZ SOARES BRAVO 16

202205690334     CARLA BARBOSA DE SOUZA 16

202405470559     ANGELA EGUES BARRETO 16

202405500431     LUCIANE ROSA DOS SANTOS 16

202305520082     ANA CAROLINA VIDAL SOUZA 16

202505410418     HENRIQUE CHALEGA ANTUNES 16

202205680380     ISABELLE CRISTINI DE FREITAS CLEMENCIO GONZALEZ 16

202405690168     KARINY NASCIMENTO SERRA 16

202505470186     ELOIZA DE OLIVEIRA 16

202205690210     SOPHIA MONTENEGRO DIB DE CASTRO 16

202205470504     THAMIREZ DOS SANTOS RAMALHO 16

202405480619     BRUNA SANTOS ARRUA 16

202505690275     ANTONIO ARMANDO MONTEIRO MARCOS JUNIOR 16

202405720342     AMANDA ADRIELI ALVES ORTIZ 16

202505710195     NICOLLE MARTINS SELASCO 16

202205690342     ALINE FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 16

202505470232     ANNA LUIZA DO NASCIMENTO BEZERRA DE ARRUDA 16

202505690380     MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE 16

202405470435     MICHELI SARAI CEREZO GUARACHI 16

202305720375     JESSICA MARIANA BARBOSA PEREIRA 16

202505620161     ANA CARLA DIAS ARRUDA 16

202505720212     IASMIN NAIRA GOMES MARTINS 16

202405500300     MAYARA FRETES PEREIRA 16

202405470427     VITOR SAMUEL CHAVARRIA ESTEVES 16

202405620445     THALIA YARA XIMENES LIMA 16

202505410523     EDUARDO BORGES DA SILVA ALMEIDA 16

202505620285     FABIANY SANTHIAGO SANTANA 16

202505720301     FLÁVIA ALESSANDRA COIMBRA SEIXAS 16

202405470370     KARINE AGUILAR TACEO 16

202405520351     ANTONIELLY DA SILVA DIQUE 16

202505620480     JOAO PEDRO HIRAN DE MENEZES 16

202405500199     MILLENY GIOVANA MOREIRA DE JESUS 16

202505520140     VITOR MOLINA GENOVEVA 16

202505720239     KETHILYN KARINA MARQUES MEAURIO 16

202405620259     LETÍCIA FERREIRA DA SILVA 16

202505520272     YASMIN PAVON FERNANDES 16

202405690230     ELEANDRO JUNIOR SIMÃO DE SOUZA DE PAULA
ALBUQUERQUE

16

202505250313     GABRIEL JUNIOR DURAN DIAS 16

202505690364     ISAQUE DA SILVA PEDROSO 16

202505520213     KHAEL RICARDO BENITES DOS SANTOS 16

202505520221     ISABELLY DA SILVA SALES DE AMORIM 16

202505500107     MARIA EDUARDA SOARES CANAVARROS 16

202505470062     YASMIN DA SILVA SOARES PEREIRA 16

202505690399     MARRY FELICIDADE DA SILVA SANCHES 16

202505720263     SARA RODRIGUES REIS 16

202505710306     ARIEL ALMEIDA NOVAES DE OLIVEIRA 16

202505410329     KARINE PATRÍCIA GARCIA DA SILVA 16

202505250330     MIRYA SOPHYA RIBEIRO GOMES 16

202505250089     FLAVIA FERNANDA CARRAPATEIRA DE JESUS 16

202505250097     MYRIAN MEYZIANE MERCADO DE BRITO 16

202505620315     KAROLINE NASCIMENTO DE MATTOS 16

202505250291     EMANUELY OLIVEIRA DA SILVA 16

202505520310     KAUANNY LARA DE SOUZA SPÍNDOLA 16

202505520094     SARAH BEATRIZ DA SILVA RAMIREZ 16

202505470402     HEINNY FERNANDA GONÇALVES SEVERINO 16

202505720310     KARY ELEN DE OLIVEIRA SILVA 16

202505410469     JULLIUS ROCHA DE LIMA 16

202105530157     CLAUDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 16

202505720115     AMANDA DE PAULA SANTOS 11

201905410417     MYLENA SILVA NEVES URQUIZA 11

202105620083     MARIA EDUARDA COSTA OLIVEIRA 11

202105470316     LUIGI FABRICIO HURTADO TABORGA 11

202405690320     JOHN FELIPE DA SILVA SONGCAYAWON 11

202205620425     HELEN SHAYANE ARAUJO PEREIRA 11

202205690253     MARCELA EDUARDA DO NASCIMENTO GUEDES 11

202205620336     KARLA STÉFANY DE FREITAS ALVES CORREA 11

202205410048     BRAZ ALBERTO LAGRECA NETO 11

202405620194     NICOLE GIULIANE SANTOS DE OLIVEIRA 11

202305690360     ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 11

202505410264     ANA JÚLIA NUNES DA SILVA PEREIRA 11

202505490080     ADRIANA CAROLINA BARROS DE FREITAS 11

202505530014     FABIOLA COPA VILLCA 11

202405530373     MARISTELLA SAMANIEGO MATHEUS AMORIM 11

202505620099     PHILIP CÉSAR CARDOSO DOS SANTOS ALVES OLEGÁRIO
PRADO

11

202505500182     ANA TEREZA CARDOSO ROSARIO 11

202305520317     JOÃO ESDRAS SOARES FERNANDES 11

202505470054     IGOR MARCELO OLARTE DE SOUZA 11

202505710055     LIVER FIDEL HUASCO GUARACHI 11

202105620091     CARINE SOARES DOS SANTOS 11

201905620438     LARA ALESSANDRA CORREA CANDIDO 11

202105520216     BRUNA PEREIRA GONZALEZ MONTEIRO 11

202205620204     SARAH HELENA DOS SANTOS SOARES 11

202205410102     ADRIANO AURÉLIO DA SILVA OJEDA 11

202505720123     WALLACE CANDIA RODRIGUES DOS SANTOS 11

202505720395     THAIANNY JARD DE ARRUDA 11

202405500237     JANAINA SANTOS ACOSTA 11

202505690062     THOMAZ RENNER PINTO MAGALHÃES 11

202405720024     VITÓRIA DE PAULA LIMA 11

202405530195     DANIELY LARA DE SOUZA LOBO 11

202505620196     LYVIA MARIA BARROS DE CASTRO COSTA 11

202505690224     JOÂO ALEXSANDER PEREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 11

202505490110     DIANA MIELLY VIEIRA FERNANDES 11

202505250267     EMILI DAYANE VIEIRA FIRME 11

202505490233     ALEX JUNIOR SODRE DE SOUSA 11

202505470160     STELMA MARIA ESPINOSA DE SOUZA 11

202505520108     EMILLY TOLEDO FEITOSA PEREIRA 11

202405690028     EVERSON MIGUEL GONÇALVES DOS SANTOS 11

202405520157     ELOIZE INÊS CÁCERES DUARTE 11

202505710535     AVELARDO NANDO CARVALHO SILVA 11

202405480384     LUIZ OTÁVIO DA SILVA RAMIREZ 11

202505720026     ILANA VITÓRIA RODRIGUES DINIZ 11

202505520280     DÉBORAH HELLEN RAMOS DA SILVA 11

202405690087     LUAN PEREIRA EVANGELISTA 11

202505250020     AMANDA NUNES DE SOUZA 11

202405690435     CHRISTIAN DANIEL CARVALHO MARTINS 11

202505480254     SAMARA VALENTINNE DA SILVA CACERES 11

202405470087     MARCELA VILALVA NAVARRO 11

202505520183     GABRIELLY GODOY MAGALHÃES MARTINES 11

202405530179     LUIS OTAVIO ALVES SANTOS PEREIRA 11

202505690232     ROGER DE LIMA ALMADA CORRÊA 11

202505690097     BRENDA LOHAYNE DOS SANTOS GARAY 11

202505690038     CARLOS FRANCISCO NASCIMENTO DE LARA 11

202505720034     ALICE SILES MASCARENHAS 11

202505690119     KAUÃ OTÁVIO BASUALDO BRANDÃO SURUBI 11

202505690313     GRASIELLE LETICIA ARAUJO BARRETO 11

202305620311     MARIA LUIZA PEIXOTO RODRIGUES DE MEDEIROS 11

202405690532     MARCUS VINICIUS DA SILVA SOUZA 11

202505410353     HELLEN BEATRIZ DOS SANTOS BARBOSA 11

202305520058     IVANA BENEVIDES RISSATO 6

202205500420     CRISLAINE BRUNO AÑEZ 6

202305720324     ROSIANE SOARES COELHO 6

202205690172     RAYANNE SARA LEMOS DE CARVALHO 6

202505480114     ALINE CAROLINE VARGAS DA SILVA 6

202505520027     SIDNEY BENEVIDES RISSATO 6

202305690077     RAPHAEL PIMENTA CÁCERES 6

202505470089     AMANDA MENDES ANTUNES 6

202405620224     FABIANA CRISTINE PEREIRA VARANIS MORAES 1

2.4. Auxílio Transporte

RGA NOME PONTUAÇÃO

202405410440     MACIELLY VITÓRIA FOSSE BASTOS 31

202105690170     MICHELY SALOME LEDEZMA SOUZA 31

202405720350     KIMBERLY DO ROSÁRIO JUVENAL 31

202505690259     DUANE LARA SOARES VELASQUEZ 31

202505620412     LORRAYNE MOREIRA VITAL DA SILVA 31

202505490284     KEZIA DE OLIVEIRA SILVA 26

202505490292     DÉBORA DE OLIVEIRA SILVA PINTO 26

202005690373     BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 26

202305520287     MARILIA DE OLIVEIRA SILVA 26

202505490314     DANIELE DE SOUZA AMORIM 26

202405490231     KENIA APARECIDA VIANA SOARES 26

202205500373     ALESLAINE DURAN DIAS 26

202405530225     TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 26

202505620293     STHEFANY APARECIDA DE ARRUDA DOS SANTOS 26

202305690085     LUIS ANTÔNIO PINHO DE SOUZA 26

202405720210     CARLA MILENA SANTOS SILVA 26

202505520043     YASMIN VITÓRIA CONCEIÇÃO DE SOUZA 26

202505410477     ANA REBECA SANTANA AUGUSTO 26

202505720204     BRENDA SANTOS PICOLOMINI 26

202505410493     YASMIM DA SILVA MORENO 26

202105620377     GABRIELLA SALES RODRIGUES 21

202505410205     INGRID DE ALMEIDA VIDAL 21

202405530110     LUIZ PHERNANDO DA SILVA ALVAREZ 21

202505620021     THAINE RIBAS DE CARVALHO 21

202405520327     MESSIAS SOUZA RAMOS 21

202505520299     DAPHNY 21

201905130430     DORACY KAIDA 21

202405530373     MARISTELLA SAMANIEGO MATHEUS AMORIM 21

202505500182     ANA TEREZA CARDOSO ROSARIO 21

201905500289     FRANCIELEM CALLEJAS DE ASSIS 21

202505470186     ELOIZA DE OLIVEIRA 21

202405470168     JAMILY ALEXANDRA CONCEIÇÃO DE SOUZA 21

202205690342     ALINE FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 21

202505690380     MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE 21

202405690214     ALBERT SOUZA MENDES 21

202505470160     STELMA MARIA ESPINOSA DE SOUZA 21

202505520272     YASMIN PAVON FERNANDES 21

202505250313     GABRIEL JUNIOR DURAN DIAS 21

202405720415     SARA GARCIA DO CARMO 21

202505710306     ARIEL ALMEIDA NOVAES DE OLIVEIRA 21

202505720310     KARY ELEN DE OLIVEIRA SILVA 21

202505720115     AMANDA DE PAULA SANTOS 16

202205410048     BRAZ ALBERTO LAGRECA NETO 16

202005490129     EDILSON JOSE DA CONCEIÇÃO 16

202505530014     FABIOLA COPA VILLCA 16

202505470054     IGOR MARCELO OLARTE DE SOUZA 16

202405500431     LUCIANE ROSA DOS SANTOS 16

202405690168     KARINY NASCIMENTO SERRA 16

202505690062     THOMAZ RENNER PINTO MAGALHÃES 16

202505690224     JOÂO ALEXSANDER PEREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 16

202505520108     EMILLY TOLEDO FEITOSA PEREIRA 16

202505250020     AMANDA NUNES DE SOUZA 16

202505520221     ISABELLY DA SILVA SALES DE AMORIM 16

202505480254     SAMARA VALENTINNE DA SILVA CACERES 16

202405470087     MARCELA VILALVA NAVARRO 16

202505410353     HELLEN BEATRIZ DOS SANTOS BARBOSA 16

201905410417     MYLENA SILVA NEVES URQUIZA 11

202105620091     CARINE SOARES DOS SANTOS 11

202405620224     FABIANA CRISTINE PEREIRA VARANIS MORAES 6

ANDRELIZA CRISTINA DE SOUZA

Diretora do Câmpus do Pantanal